
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/398/

Código da publicação: 398

Data da emissão do comprovante: 24/02/2025 15:09:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 2008

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos para o Hospital Municipal “Vereador Germano José Faria” conforme
plano de trabalho aprovado pela Secretaria Estadual de Saúde- Processo 11060-2019, conforme
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.  
Resumo:
Aquisição de equipamentos para o Hospital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/398/paquisicao-de-equipamentos-para-o-hospital-municipal-vereador-germano-jose-faria-conforme-plano-de-trabalho-aprovado-pela-secretaria-estadual-de-saude-processo-11060-2019-conforme-termo-de-referencia-anexo-inbspnbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf4e36ec01b293339869421adfa8840.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
87/2020 PHOENIX... 04/12/2020 03/12/2021 R$ 96.000,00 Visualizar

88/2020 NORTH ... 04/12/2020 03/12/2021 R$ 7.600,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2008 23 Pregão Eletrônico 13/11/2020 Baixar

2008 23 Pregão Eletrônico 13/11/2020 Baixar

2008 23 Pregão Eletrônico 23/11/2020 Baixar

2008 23 Pregão Eletrônico 23/11/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7090
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7091
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c3efc3d32d26e2a2f105c7e801182da4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0795214700ec21fb6cfe31ac6b2a3cbc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/99ef95c24624798088b4aec3764473b2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e177b176b0593584d9d01cc87af8f5b3.pdf

